
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

    П Р И К А З 

    «15» ноября 2017 г.                   Курск                   №  1428-д 

    

     

«О внесении изменений в приказ от 

28.07.2017 № 825-д» 

 

 На основании письма первого заместителя начальника департамента образования 

Белгородской области от 01.11.2017 г. №9/5-1244, справки о результатах ЕГЭ из ФИС ГИА и 

приема от 13.11.2017 года, в связи с изменением результата ЕГЭ Государственной 

экзаменационной комиссии Белгородской области (протокол ГЭК №49 от 17.10.2017 года) по 

русскому языку Эргашева Руслана Валижановича - студента 1 курса факультета физической 

культуры и спорта, направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

(Преподавание физической культуры)  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

внести изменение в приказ от 28.07.2017 №825-д «О зачислении на обучение по направлениям 

подготовки бакалавриата, специалитета на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг (очная форма обучения)» в части количества баллов зачисленного 

Эргашева Руслана Валижановича - студента 1 курса факультета физической культуры и спорта, 

направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры): 151 балл (вместо ранее указанных 153 баллов). 

 

 

 

 

Основание: решение приёмной комиссии (от 13.11.2017 г., протокол №114) 

 

 

 

 

Ректор КГУ                                                                    А.Н. Худин  


